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Er du på udkig efter et fritidsjob, hvor du kan være med til at gøre en stor forskel for ældre
mennesker, så ring eller skriv til os.
På Christians Have plejecenter i Solrød Kommune søger vi nu unge kolleger, som gennem socialt
samvær med beboerne kan bidrage til at skabe liv, glæde og trivsel sammen med det øvrige faste
personale.
Du vil også få indblik i, hvordan det er at arbejde som social-og sundhedshjælper, social- og
sundhedsassistent og sygeplejerske

Arbejdsopgaverne kan for eksempel være at gå ture medbeboere, læse højt, spille spil, deltage i
diverse aktiviteter i huset sammen med beboerne og støtte dem i at få en godoplevelse, synge og
spille musik, hjælpe til med små-opgaver som borddækning, afrydning, lægge tøj sammen osv.
Vi hjælper dig i gang
Det er vigtigt for os, at du får en god start hos os. Derfor bliver du tilknyttet en fra det faste
personaler som din mentor. Dinmentor sørger for at hjælpe dig i gang og sætte dig ind i arbejdet på
et plejecenter.
Din arbejdstid
Arbejdstiden aftaler du med lederen af afdelingen, sådan at den passer ind i din hverdag og din
skolegang.
 
Løn og ansættelsesvilkår
Du får timeløn for de timer, du er på arbejde.
Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst på FOA området.
Stillingen er i udgangspunktet tidsbegrænset, til du fylder 18 år.
Ansøgning:
 
Du er meget velkommen til at ringe til os, inden du sender osen ansøgning.
Du kan ringe til Tanja Larsen, som er daglig leder, på tlf. 24623154. Du kan også ringe til Caroline
Nøjgaard, som er leder, på tlf. 92437225
I ansøgningen skal du fortælle lidt om dig selv, og hvorfor du søger et fritidsjob på Christians Have.
Derefter vil vi kontakte dig.

Ansøgningsfrist:
Send os din ansøgning hurtigst muligt- vi inviterer løbende ansøgere til samtale, så hold dig endelig
ikke tilbage.
Vi glæder os meget til at høre fra dig

 

 
 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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